
ORDINANZA SINDACALE N° 7 DEL 05/02/2018

Oggetto: VIA ARISTANA. SOSPENSIONE ATTIVITÀ MERCATALE PER MARTEDÌ 
13 FEBBRAIO 2018

IL SINDACO

CONSIDERATO che nei giorni 11, 12 e 13 febbraio 2018 si svolgeranno in diverse Vie della 
Città  le  tradizionali  manifestazioni  folkloristiche  denominate  “Sa  Sartiglia”,  le  quali 
richiameranno numeroso pubblico;
ATTESO  che le strade dove tradizionalmente si svolge il mercato rionale del martedì e del 
venerdì  nella  giornata del  13 febbraio 2018 saranno interessate dalla  manifestazione della 
vestizione;
RITENUTO,  per  i  motivi  di  cui  sopra,  di  sospendere  per  la  giornata  del  13/02/2018  lo 
svolgimento delle operazioni mercatali;
VISTA la legge regionale n. 5/2006;
VISTO l’art. 46 dello Statuto Comunale;
VISTO l'art. 50 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, di cui al D. Lgs. n.  
267/2000;

ORDINA

La sospensione delle attività mercatali  nella via Aristana per il  giorno 13 
febbraio 2018;

AVVERTE

che la presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

INFORMA

che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 
Regionale (TAR) della Sardegna, entro 60 giorni dalla data della pubblicazione del presente atto 
all'Albo pretorio di questo Comune, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
entro 120 giorni  dalla data della pubblicazione del  presente atto all'Albo pretorio di  questo 
Comune.

DEMANDA

Agli organi previsti dall’art. 13 della L. n. 689/1981 il rispetto delle disposizioni di cui sopra.

Dalla Residenza Municipale, lì 05/02/2018

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Ordinanza Sindacale



 

COMUNE DI ORISTANO 

Ordinanza Sindacale


